CONTRATO:DGRMIS-DAC-DCGSA-012/2023
FOLIO PA-AD-EX-358/2024-109

ARACELI RODRIGUEZVENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

UR 109CENTRO DE COSTO:

DEPTO: S/DEPTO

PNR:

MONEDA:

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago:

99  POR DEFINIR  $ 11,454.20

( ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO  PESOS  20/100 M.N.)

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

FORMAS DE PAGO:

MXNPeso Mexicano

SUBTOTAL: $ 9,330.58
 I.V.A. 16%: $ 381.62

T.U.A.: $ 1,742.00

TOTAL A PAGAR : $ 11,454.20

||1.1|BE864061-45FC-4A9F-8483-6D7A6DF517AA|2024-05-23T11:48:56Z|PPD101129EA3|B9VHsWxnv89jQtCpkubysZgk48Gj/KaxApJPipUX830